von Urk. 7 mit einer Abschrift jenes Notars, der auch C hergestellt hat, zeigt, daß dieser Notar assibiliertes t als c

dargestellt hat. Es ist damit zu rechnen, daß Bell in dieser Hinsicht der Urschrift näher steht als C. Auf den

Nachweis der einzelnen Lesarten dieses Typs konnte ebenso verzichtet werden wie auf die humanistischen En-

dungs-ae in Bell.

(C.)a) Notum sit omnibus in Christob) credentibus, qualiter Engelbertus comes et ad-

vocatusc) debitum et iusticiam advocatie que in villis Terciid) et Ceruignani et Musclie),

Alture, Pertegule sive iuste sive iniuste habuisset abnegaverit pro remedio anime sue et

omnium parentum suorum et pro amore Beatricis sororis sue et ad sustentacionem fide-

lium monialium que in monasterio sancte Marief) dieg) noctuqueh) deserviunt. Et ipse

comes supradictus pro hac refutacione quam fecit recepit a parte monasterii pro feudo

septem massaricias in loco qui dicitur Uelgradui) eo tamen tenore, quod post obitum

supradicti advocati supradictas septem massaricias in iure et potestate monasterii de-

bentj) reverti. Et si ipse comes et advocatus hanc refutacionemk) irrumpere temptaveritl),

illos supradictos septem mansos amittere debet et donacio supradicta firma et inconvulsa

persistat. Ista sunt facta coram patriarcha Pelegrino et episcopo Romano Gurcensim).

Ipsa hora idem patriarcha Pelegrinus tradidit super altare sancte Marie pro sustentacione

et pro amore earundem sororum duos mansos apud Tulmin. Huius rei testes sunt Engel-

bertusn) comes, Gebeharduso) Dendeburchp), Otacherq) de Titianr), Werinh(er)s), Fridericus,

Hartuicust) et Hartuicusu) puer de Cauriac, Leonardus de Langenarcv), Heinricus cogn(o-

a) Kreuz mit Punkten zwischen den Kreuzarmen C. Fehlt Bell. b) Cristo Bell. c) Bis hierher Majuskeln Bell

(zugleich Ende der ersten Zeile in Bell). d) Tertii Bell. e) Muschi Bell. f) Marie teilweise in Majuskeln C.
g) Verlesen zu diu Bell. h) Bell; ct durch Lücke im Perg. zerstört C. i) Velgradu Bell. j) debeant Bell. k) hac

refutac(i)o(n)e C; hac refutatione Bell. l) tentaverit Bell. m) Verlesen zu Burcensi Bell. n) Hengelbertus Bell.
o) Verlesen zu Beherardus Bell p) Dendeburc Bell. In Urk. 7 zweifellos besser de Nivvenburch. q) Otaker Bell.
r) Detitian Bell. s) Verlesen zu Vuernih Bell. t) Hartuiccus Bell. u) Hartuiccus Bell. v) Verlesen zu

Langenart (t anscheinend gebessert aus c) Bell.
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mento)w) Cisil, Pertoldusx) de Mosburchy), Engilbertusz), Diethalmus de Gorce, Růdolsa') de